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Име 

(име и презиме) 

 Снежана Станковиќ 

Адреса 

(улица, број, град, поштенски 
број, држава) 

 ул.Франце Прешерн бр.12, Скопје, 1000, РСМ 

Телефон  +389 (0) 70 27 27 12 

Факс   

Е-mail  Snezana.Stankovic@sava-penzisko.mk  

Државјанство  РСМ 

 

Датум на раѓање 
(ден, месец, година) 

 01.07.1970 

 
 

Работно искуство 
(Пополнете одделно за секое работно искуство започнувајќи од најскорешното) 
 

• Датум (од-до)  2023 -  

• Име и адреса на 
работодавачот 

 Сава пензиско друштво а.д Скопје  

• Занимање или позиција на 
која сте биле 

 Претседател на Управен одбор 

• Главни активности и 
одговорности 

 

 Надлежности утврдени со Закон. 

 

• Датум (од-до)  2007 - 2023 

• Име и адреса на 
работодавачот 

 Адвокат  

• Занимање или позиција на 
која сте биле 

 Сениор адвокат, основач на адвокатската канцеларија 

• Главни активности и 
одговорности 

 

 

 сите области на правото (граѓанско, кривично, управно, стопанско право, 

облигационо, даночно право, работни односи, индустриска сопственост и др.) 

• Датум (од-до)  2004-2006 

• Име и адреса на 
работодавачот 

 Влада на РСМ 

• Вид на бизнис или сектор  Државна управа 

• Занимање или позиција на 
која сте биле 

 Генерален секретар на Владата на РСМ 

Лични информации 
Професионална  

биографија 
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• Главни активности и 
одговорности 

 

 

 

 

 Обезбедување на  координација и стручна поддршка за потребите на Владата и 

кабинетот на претседателот на Владата;  соработка со Стручната служба на 

Собранието, на Претседателот на РСМ и други органи на државната власт, како и 

невладините организации итн. 

• Датум (од-до)  1994-2004 

• Име и адреса на 
работодавачот 

 Адвокат Игнат Панчевски, Скопје 

• Вид на бизнис или сектор  Адвокатската канцеларија ги покриваше сите области на правото  

• Занимање или позиција на 
која сте биле 

 Адвокатски приправник (1994), Стручен соработник (1995), Адвокат (1996-2004) 
 
 
 

• Датум (од-до)  1992-1994 

• Име и адреса на 
работодавачот 

 Чакар-Партнерс Скопје, подизведувач во проект ГА-МА-Гасификација 

• Вид на бизнис или сектор  Гасификација, работно место МАКПЕТРОЛ АД Скопје 

• Занимање или позиција на 
која сте биле 

 Правник 

• Главни активности и 
одговорности 

 Експропријација за потребите на градба на гасоводот (имотно правни односи). 

 

Образование и обуки 
 

• Датум (од-до)  2007 - 

• Име и тип на организацијата  
што го овозможила 

образованието / обуката 

 Универзитет Св.Кирил и Методиј-Правен факултет Јустинијан I Скопје 

• Назив на стекнатата 
квалификација 

 Управно право-последипломски студии. Завршени испити, магистарски труд-во 

изработка. 

 

• Датум (од-до)  2001 

• Име и тип на организацијата  
што го овозможила 

образованието / обуката 

 Министерство за правда на РСМ 

положен нотарски испит 

 

• Датум (од-до)  1996 

• Име и тип на организацијата  
што го овозможила 

образованието / обуката 

 Државен завод за индустриска сопственост на РСМ 

положен испит  

• Назив на стекнатата 
квалификација 

 право да застапува во областа на индустриска сопственост 

 

 

• Датум (од-до)  1995 

• Име и тип на организацијата  
што го овозможила 

образованието / обуката 

 Министерство за правда на РСМ 

положен правосуден испит 

• Назив на стекнатата 
квалификација 

 Адвокат 
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• Датум (од-до)  1988-1992 

• Име и тип на организацијата  
што го овозможила 

образованието / обуката 

 Универзитет Св.Кирил и Методиј-Правен факултет Јустинијан I Скопје 

• Назив на стекнатата 
квалификација 

 Правник 

 

 

Дополнителни работни 
ангажмани и работни 
искуства  

  

• Датум (од-до)  2022 - 

• Име и адреса на 
работодавачот 

 Стопанска комора на Северна Македонија, Постојан арбитражен суд 

• Главни активности и 
одговорности 

 Арбитар 

 

• Датум (од-до)  2017 - 

• Име и адреса на 
работодавачот 

 Основач и член на Управен одбор на Асоцијација за е-трговија на Македонија 

• Главни активности и 
одговорности 

 Советување и помош на засегнати компании од областа на е-трговија  

 

• Датум (од-до)  2017 - 

• Име и адреса на 
работодавачот 

 Основач и член на Управен одбор на Здружение на граѓани-Движење за подршка 

на креативноста-Иво Лауренчиќ- Скопје 

• Главни активности и 
одговорности 

 Учество во креирање на проекти и нивна реализација и други активности насочени 
кон подигнување на  свесноста за  идентитет на домашните производи или услуги, 
а во функција на градење на национални брендови. 

 

   

Мајчин јазик   македонски  

 

Други јазици   српски, хрватски, англиски  
 

 

Организациски способности 
и компетенции 

 

 Комуникациски вештини, тимска работа, управувачки, оперативни, аналитички 
пристап, висока мотивираност за учење, транспарентност, отвореност, 
координација на процеси и луѓе 

 

 

 


